MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 9 5 3 , DE DE AGOSTO DE 2018.

Designa o Promotor de Justiça Adjunto
RUY REIS CARVALHO NETO para
oficiar, a contar do dia 1°/8/18, no Núcleo
de Controle e Fiscalização do Sistema
Prisional - NUPRI.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Art. 10 Designar o Promotor de Justiça Adjunto RUY REIS CARVALHO NETO

para oficiar, a contar do dia 10 de agosto de 2018, no Núcleo de Controle e Fiscalização do

Sistema Prisional - NUPRI.

Dê-se ciência, cumpra - e ubliq -se.

LEONAgDO ROSCOE BESSA

GAPortrttIPORTARIAS 2018Designa RUY REIS para NUPRI.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.350, 27 DE AGOSTO DE 2018.